

Szampon Johnson's baby shampoo z dozownikiem 750 ml



Cena: 17,04 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent JOHNSON & JOHNSON

Opis produktu

Szampon Johnson's Baby Shampoo z Dozownikiem 750 ml - Delikatna Pielęgnacja dla Dzieci i Dorosłych

Szampon Johnson's Baby Shampoo z dozownikiem 750 ml to doskonały wybór dla osób poszukujących delikatnego i skutecznego sposobu pielęgnacji włosów i skóry głowy, zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Jego unikalna formuła zapewnia łagodne oczyszczenie włosów i delikatnej skóry głowy, zapewniając przyjemne i komfortowe korzystanie.

Formuła No More Tears i Delikatność

Szampon Johnson's Baby łatwo się pieni, co sprawia, że jego aplikacja jest przyjemna i łatwa. Jednak najważniejszą cechą tego produktu jest specjalnie opracowana formuła No More Tears, która nie szczypie w oczy, co sprawia,

że stosowanie szamponu jest komfortowe dla dzieci i sprawia, że polubią go nawet najmłodsze maluchy. Dodatkowo, szampon jest wyjątkowo delikatny dla włosów, nie powodując ich przesuszenia czy podrażnienia skóry głowy.

Hipoalergiczność i Odpowiednie pH

Szampon Johnson's Baby jest hipoalergiczny, co oznacza, że jest odpowiedni nawet dla dzieci o skórze skłonnej do alergii i podrażnień. Jego pH jest dostosowane do delikatnej skóry dziecka, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo podczas stosowania. Jednocześnie, może być używany również przez osoby dorosłe, które poszukują delikatnego i skutecznego sposobu pielęgnacji swoich włosów.

Wskazania

Szampon Johnson's Baby Shampoo z dozownikiem 750 ml przeznaczony jest do codziennej higieny i pielęgnacji włosów oraz skóry głowy zarówno u dzieci, jak i dorosłych. Jego łagodna formuła sprawia, że jest idealny do codziennego stosowania, zapewniając skuteczną ochronę i pielęgnację.

Podsumowanie

Jeśli szukasz delikatnego i skutecznego szamponu dla siebie lub dla swojego dziecka, szampon Johnson's Baby Shampoo z dozownikiem 750 ml jest idealnym wyborem. Jego łagodna formuła, formuła No More Tears i hipoalergiczność sprawiają, że jest to produkt godny zaufania, który zapewni skuteczną pielęgnację i ochronę dla Twoich włosów i skóry głowy. Nie czekaj, sięgnij po szampon Johnson's Baby i ciesz się zdrowymi i pięknymi włosami każdego dnia!